
Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

152470 27/12/2019 A Richiesta accesso agli atti - Gara

1397 08/01/2020 P RISCONTRO - RICHIESTA DI ACCESSO ATTI 

148881 16/12/2019 A Richiesta di accesso agli atti della procedura aperta per l’affidamento della fornitura – Gara 

149098 17/12/2019 P
RISOCNTRO - Richiesta di accesso agli atti della procedura aperta per l’affidamento della forniturai – 
Gara 

148252 13/12/2019 A Richiesta di accesso agli atti

148291 13/12/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso atti procedura aperta 

144418 05/12/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

150725 19/12/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti 

REPORT ACCESSO AGLI ATTI ANNO 2019



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

144414 05/12/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

149359 17/12/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti 

140436 26/11/2019 A Richiesta di accesso agli atti - Gara 

141448 28/11/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso atti procedura aperta 

140017 26/11/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI PROCEDURA APERTA 

143005 02/12/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti 

139913 25/11/2019 A
Richiesta di accesso agli atti ai sensi dell’art. 22 della Legge 241/1990 e, s. m.i. e DPR 12 aprile 2006, n. 
184

152150 24/12/2019 P RISCONTRO - RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

138633 21/11/2019 A Richiesta accesso atti aggiudicazione



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

148082 13/12/2019 P
RISCONTRO A DOMANDA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI  - L. 241/1990 – D.P.R. 
184/2006

138120 21/11/2019 A Istanza accesso agli atti - Concorso pubblico

150742 19/12/2019 P Riscontro a domanda accesso ai documenti amministrativi

134081 13/11/2019 A Istanza di accesso atti amministrativi - Concorso pubblico

147056 11/12/2019 P
RISCONTRO A DOMANDA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI  - L. 241/1990 – D.P.R. 
184/2006

133533 12/11/2019 A Accesso Atti Amministrativi 

142478 02/12/2019 P
RISCONTRO A DOMANDA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI - L. 241/1990 – D.P.R. 
184/2006

106327 09/09/2019 A Richiesta accesso agli atti

122847 16/10/2019 P Risposta a richiesta accesso atti 



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

102804 30/08/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI AI SENSI ART.22 L.241/90

114557 27/09/2019 P RISCONTRO - RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

87254 19/07/2019 A Richiesta di accesso agli atti - Interventi socio-sanitari 

95872 09/08/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti - Interventi socio-sanitari 

65148 30/05/2019 A Domanda di accesso atti di gara.

65805 31/05/2019 P
RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti della procedura mediante affidamento diretto ex art. 36, 
comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016 

63826 28/05/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI - FORNITURA 

64026 28/05/2019 P
RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti della procedura mediante affidamento diretto ex art. 36, 
comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016 per  fornitura 

57609 14/05/2019 A Richiesta accesso atti di Gara



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

58111 15/05/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti della procedura negoziata per fornitura 

55864 10/05/2019 A Istanza di accesso agli atti amministrativi ex Legge 241/1990.

59391 17/05/2019 P RISCONTRO - ACCESSO AGLI ATTI 

50040 24/04/2019 A Accesso agli atti

52127 02/05/2019 P
RISCONTRO A DOMANDA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI - L. 241/1990 – D.P.R. 
184/2006.

46771 16/04/2019 A RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI

68631 07/06/2019 P RISPOSTA RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI 

41476 04/04/2019 A Richiesta accesso agli atti

43386 08/04/2019 P Riscontro a domanda di accesso ai documenti amministrativi - L.241/1990 - D.P.R. 184/2006.



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

38012 28/03/2019 A Richiesta di accesso agli atti - RdO MePA 

38720 29/03/2019 P
RISCONTRO - RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
FORNITURA 

27797 06/06/2019 A ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI DI GARA

31293 14/03/2019 P RISCONTRO - Accoglimento istanza accesso agli atti - Procedura aperta per fornitura 

26608 04/03/2019 A Istanza d'accesso atti 

34840 21/03/2019 P RISCONTRO ISTANZA DI ACCESSO ALLA DOCUMENTAZIONE  - L. 241/1990 - D.P.R. 184/2006.

21162 19/02/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI - FORNITURA 

21812 20/02/2019 P Riscontro richiesta accesso agli atti.

20870 19/02/2019 A richiesta documentazione - DOMANDA DI ACCESSO AGLI ATTI AMMINISTRATIVI



Doc. Data Prot. Tipo Oggetto

21825 20/02/2019 P Riscontro richiesta accesso agli atti.

20452 18/02/2019 A Istanza accesso agli Atti

53033 03/05/2019 P RISCONTRO - Istanza accesso agli Atti

19157 14/02/2019 A RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI

19766 15/02/2019 P RISCONTRO - Richiesta di accesso agli atti

6001 16/01/2019 A RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI - DETERMINA 

6007 16/01/2019 P RISCONTRO - RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI - DETERMINA 

4485 14/01/2019 A Richiesta di accesso agli atti

7390 21/01/2019 P RISCONTRO -  Istanza di accesso agli atti.


